
PROTOKÓŁ
z I Sesji V kadencji Rady Miejskiej

w Piotrkowie Kujawskim
odbytej w dn. 27 listopada 2006 roku.

Ad. 1 

Otwarcia  I Sesji  Rady Miejskiej  V kadencji  w Piotrkowie  Kujawskim dokonał  Pan Jan  Braer, 

najstarszy Radny. Powitał wszystkich zebranych.

Ad. 2

- Pani Bożena Bieganowska – Przewodnicząca Miejsko Gminnej Komisji Wyborczej w Piotrkowie 

Kujawskim udzieliła informacji dotyczącej przebiegu i wyników wyborów samorządowych 

w części dotyczącej wyboru Radnych Rady Miejskiej. Powiedziała, iż w gminie Piotrków Kujawski 

jest  10 okręgów wyborczych, w których wybierano łącznie 15 radnych, liczba uprawnionych do 

głosowania  –  7712  osób,  udział  w  głosowaniu  wzięło  4217  osób,  którym  wydano  karty  do 

głosowania, co stanowi 54,58 % uprawnionych do głosowania. Okręg wyborczy Nr 1 obejmuje 4 

mandaty. Oddano w nim ogółem 1009 głosów, w tym głosów ważnych 946. Radnymi w tym okręgu 

zostali wybrani: Pruss Bogdan Kazimierz – 175 głosów, Rybak Arkadiusz Jarosław – 219 głosów, 

Stanisław Pomianowski – 184 głosy, Petek Arleta Krystyna – 236 głosów. Okręg wyborczy Nr 2: 

Liczba kart ważnych – 1108, głosów ważnych – 1046, Radnymi wybrano: Wisłocka – Przybyła 

Monika 283 głosy, Andrzej Schmidt – 182 głosy, Teresa Kowalska – 396 głosów. Okreg wyborczy 

Nr 3, obejmujący 1 mandat: liczba kart ważnych 214, głosów ważnych 208. Radnym został wybrany 

Pan Marian Stramowski – 58 głosów. Okręg wyborczy Nr 4, obejmujący 1 mandat. Liczba kart 

ważnych 282, głosów ważnych 268. Radnym został wybrany Remigiusz Stanisław Góralczyk – 140 

głosów. Okręg wyborczy Nr 5, obejmujący 1 mandat. Kart ważnych – 257, głosów ważnych – 247. 

Radnym został wybrany Pan Jan Braer. Okręg wyborczy Nr 6, obejmujący 1 mandat: Kart ważnych 

283,  głosów  ważnych  270,  radnym  został  wybrany  Woźniak  Grzegorz  –  211  głosów.  Okręg 

wyborczy Nr 7:  Kart  ważnych – 318,  głosów ważnych – 310,  radnym został  wybrany Lisiecki 

Wiesław Kazimierz – 78 głosów. Okręg wyborczy Nr 8: kart ważnych – 248, głosów ważnych 239, 

radnym został wybrany Pan Włodzimierz Kubiak – 134 głosy. Okręg wyborczy Nr 9: kart ważnych 

-  255,  głosów ważnych -  245 ,  radnym został  wybrany Siutkowski  Piotr  –  69  głosów.  Okręg 

wyborczy Nr 10: kart ważnych – 237, głosów ważnych – 222, radnym został wybrany Paradziński 

Tomasz Kazimierz – 150. Wszystkie mandaty zostały obsadzone. 

Na  koniec  swej  wypowiedzi  Pani  Przewodnicząca  pogratulowała  wszystkim  Radnym  wyboru 

życząc owocnej współpracy w służbie dla dobra publicznego.

Ad. 3  a, b

-  Pan Jan Braer,  jako najstarszy Radny złożył ślubowanie na sztandar  Rady Miejskiej  słowami 

„Ślubuje, tak mi dopomóż Bóg”.



-  Pozostali  Radni,  w  kolejności  alfabetycznej,  również  złożyli  ślubowanie,  podchodząc  do 

sztandaru.

Ad. 4 

- Pan Jan Braer, Przewodniczący obrad sesji potwierdził guorum. Na ustawowa liczbę 15 radnych 

obecnych było na sali obrad 15 radnych.

Ad. 5

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, za jego przyjęciem głosowało 15 radnych.

Ad. 6

Sekretarzem  I  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Piotrkowie  Kujawskim  V  kadencji  został  Radny,  Pan 

Remigiusz Góralczyk.

Ad. 7 a

- Sekretarz Miasta i Gminy, Pan Jarosław Waszak odczytał treść regulaminu  w sprawie głosowania 

dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim.

Regulamin został przyjęty jednogłośnie.

-  Na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  zgłoszono  następujące  kandydatury:  

   -  Piotr Siutkowski (zgłoszony przez Pana Andrzeja Schmidta, który umotywował podanie tej 

kandydatury następująco: „ Pan Siutkowski w poprzedniej kadencji godnie reprezentował Radę, jest 

w niej już trzecią kadencję, uważam, ze jest osobą odpowiednią na to stanowisko”)

    - Remigiusz Stanisław Góralczyk (zgłoszony przez Pana Jana Braera)

Oboje kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Powołano  Komisje  Skrutacyjną  do  przeprowadzenia  w/w  głosowania  tajnego  w  następujacym 

składzie:

- Bogdan Pruss,

- Stanisław Pomianowski,

- Włodzimierz Kubiak.

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie głosowało 15 radnych. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Członkowie Komisji 

ostęplowali  karty  do  głosowania,  uprzednio  umieszczając  na  nich  nazwiska  kandydatów  na 

Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Piotrkowie  Kujawskim,  w  kolejności  alfabetycznej 

(wykorzystane karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu). Zapieczętowano 

także  urnę.  Następnie  rozdano  radnym  karty  do  głosowania,  po  czym  radni  przystąpili  do 

głosowania.  Karty  umieszczono  w  urnie.  Następnie  Komisja  Skrutacyjna  otworzyła  urnę, 



przeliczyła głosy, a na tę okoliczność sporządzono protokół, który stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  Następnie  protokół  odczytano.                               

W wyniku głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim został 

wybrany  Pan  Piotr  Siutkowski,  który  otrzyma  8  ważnych  głosów  co  stanowi  bezwzględna 

większość oddanych głosów.

Następstwem przeprowadzenia głosowania tajnego w w/w sprawie stało się podjecie uchwały Nr 

I/1/06.

Ad. 7 b 

Dalszą część Sesji poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr Siutkowski. Odczytał 

treść  regulaminu   w sprawie  głosowania  dla  wyboru  wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w 

Piotrkowie Kujawskim.

Regulamin został przyjęty jednogłośnie. Za jego przyjęciem głosowało 15 radnych.

-  Na  wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  zgłoszono  następujące  kandydatury:  

   - Monika Wisłocka - Przybyła (zgłoszona przez Pana Stanisława Pomianowskiego), kandydatka 

nie wyraziła zgody na kandydowanie,

    - Teresa Kowalska (zgłoszony przez Pana Tomasza Paradzińskiego), kandydatka wyraziła zgodę 

na kandydowanie,

    -  Arleta Krystyna Petek  (zgłoszona przez Panią Monikę Wisłocka – Przybyłę),  kandydatka 

wyraziła zgodę na kandydowanie

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10-minutowa przerwę.

Po przerwie:

Powołano  Komisje  Skrutacyjną  do  przeprowadzenia  w/w  głosowania  tajnego  w  następującym 

składzie:

- Bogdan Pruss,

- Stanisław Pomianowski,

- Włodzimierz Kubiak.

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w w/w składzie głosowało 15 radnych. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Członkowie Komisji 

ostęplowali  karty  do  głosowania,  uprzednio  umieszczając  na  nich  nazwiska  kandydatów  na 

wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w  Piotrkowie  Kujawskim,  w  kolejności  alfabetycznej 

(wykorzystane karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu). Zapieczętowano 

także  urnę.  Następnie  rozdano  radnym  karty  do  głosowania,  po  czym  radni  przystąpili  do 



głosowania.  Karty  umieszczono  w  urnie.  Następnie  Komisja  Skrutacyjna  otworzyła  urnę, 

przeliczyła głosy, a na tę okoliczność sporządzono protokół, który stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  Następnie  protokół  odczytano.                                 

W wyniku głosowania tajnego wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim 

zostały wybrane Radne: Arleta Krystyna Petek i Teresa Kowalska..

Następstwem przeprowadzenia głosowania tajnego w w/w sprawie stało się podjecie uchwały Nr 

I/2/06.

Ad. 8

- Pani Jolanta Zalesińska przedstawiła Radnym informacje dotyczące stanu budżetu Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski.  Powiedziała  m.in.,  iż  budżet  jej  zdaniem nie  jest  niczym zagrożony i  nie 

wymaga zaciągania zobowiązań finansowych wobec banków.

Ad. 9

-  Pan Mirosław Skonieczny – Burmistrz  Miasta  i  Gminy pogratulował Radnym tego, iż  zostali 

wybrani  przez  społeczeństwo,  aby  zasiadali  w  tym  zaszczytnym  gronie  i  reprezentowali 

mieszkańców  gminy.  Dodał,  iż  jest  to  wielki  zaszczyt  a  zarazem  ogromna  odpowiedzialność. 

Gratulacje  podsumował  następująco:  „Za  podjęte  tutaj  decyzje  będziecie  rozliczani  przez 

społeczeństwo”.

Powiedział także, iż poraz kolejny został obdarzony przez społeczeństwo mandatem zaufania, za co 

serdecznie podziękował.

- Pan Remigiusz Góralczyk podziękował wszystkim Radnym, którzy głosowali na jego kandydaturę 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

-  Pan  Piotr  Siutkowski  życzył  wszystkim  owocnej  współpracy.  Po  stwierdzeniu  wyczerpania 

tematyki obrad I sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim V kadencji dokonał jej zamknięcia.

Zamknięcie XXXVII Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 16.15

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Joanna Zientkiewicz:

                       

                                                                                       Sekretarz I Sesji RM V kadencji:

                                                                                         Remigiusz Stanisław Góralczyk

                                                                                            


